中華雲部準提佛母道教會  函
                                 立案証書字號:台內社字第 1000081283 號函核准立案

               會    址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                                 聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25 號

                                          聯 絡 人：呂 彥 賢

              電  話：03-3812642

受文者： 本會全體會員

發文日期：中華民國 103 年 5月 28日。

發文字號：（103）雲部準提字第 1030017號。

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附    件：1.103年度 準提佛母壽誕紀念大會檢討會會議紀錄。

          2.103年度 準提佛母壽誕紀念大會活動財務收支報告表。

       3.103年度 準提佛母壽誕紀念大會捐款芳名錄。

主旨：函送 本會 103 年度 準提佛母壽誕紀念大會檢討會會議

   紀錄，請查照。

說明：依年度工作計畫及第二屆第二次理事會決議辦理。

正   本：如受文者。
副   本：內政部。

             理事長 劉 朝 山

正本 保存年限：3 年

 中華雲部準提佛母道教會
       103 年度準提佛母壽誕紀念大會檢討會會議紀錄

一. 會議時間：103 年 5 月 8 日星期四上午 10 時 30 分。

二. 會議地點：雲部會議室。

三. 主    席：朱慶玲                     紀錄：呂彥賢。

四. 出    席：劉朝山、侯宇豐、朱慶玲、林育圻、呂彥賢、曾芳華、林美

           琪、彭政雄、劉玉芬、李瑞芳、何大任、林春榮、林馬鳳英、

    林惠卿。

五. 列席人員：劉呂秀環

六. 主席致詞：略。

七. 討論提案：

    1.案由：103 年度準提佛母壽誕紀念大會財務收支報告討論案。

   說明：如附件。

   決議：照案通過，財務不足 3.141 元部份，提理事會決議辦理。

 2.案由：103 年度準提佛母壽誕紀念大會活動執行情形討論案。

   說明：

     決議：照案通過；並要感謝全體師兄、師姐，本次活動由於大家團結

         合作、鼎力支持，使任務能圓滿達成。

  八. 臨時動議：無 。

九. 散會。

              中華雲部準提佛母道教會

    103 年度準提佛母壽誕紀念大會財務收支明細表
      103 年 5 月 8 日

    收          入          支          出

   科  目  名  稱 金         額    科   目   名   稱  金       額

   捐  款  收  入       190.200    郵      電     費       1.736

   會  內  撥  款         6.000    印      刷     費       3.000

      祭祀費用-(金、香)      12.350

      祭祀費用-(敬菓、品)      34.555

      祭祀費用-會場布置      20.000

       餐             費          80.500

       布   棚   費   用      12.200

       法 師  車  馬  費      35.000

餘           拙         3.141

   合           計                199.341    合             計              199.341

  理事長:   總幹事:        財務長:  秘書長: